БАШ'КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_£̂ » сентябрь 2o^S. № сентября 20

Для организации с 25 сентября по 2 октября 2017 года в городе Уфе
Республики Башкортостан Тура Кубка Чемпионата мира по футболу FIFA
2018 и в целях обеспечения безопасности дорожного движения во время
церемонии встречи Кубка:

1. Утвердить график зачистки и перекрытия парковки перед
Конгресс-Холлом со стороны Телецентра во время проведения церемонии.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настояш;его распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Газизова Р. Ф.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

/ /  А
О  0 .

А. ir /  О ТДБЛ ^
■э ^  \
г  у \

X 0
0  . Н О РМ А Т И В Н Ы Х
TJ -Р

i Д О К У М Е Н Т О В уisll ”ЖИ. Ялалов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

^от_

График
зачистки и перекрытия парковки перед Конгресс-Холлом со стороны

Телецентра во время проведения церемонии встречи Кубка FIFA

№ Адрес Дата Время

1. Зачистка и перекрытие парковки перед
Конгресс-Холлом со стороны Телецентра

26 -27
сентября
2017 год

с 03:00 часов 26
сентября до
22:00 часов 27
сентября 2017
года

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева